Câmara Municipal de Penafiel

EDITAL

N.º 434/2018

Pedro Santana Cepeda, Vereador da Câmara Municipal de Penafiel:

TORNA PÚBLICO que, por seu despacho de 30 de Novembro de 2018, nos termos do disposto nº 1 do artº 8º do
Código  da Estrada,  aprovado pelo  Decreto-Lei  nº  114/94,  de 3  de Maio,  na sua  redacção  actual,  é condicionada a
circulação a todos os veículos para a realização do evento desportivo “Trail urban cup”, na freguesia de Penafiel, no dia 8
de Dezembro entre as 21h30 e a 01h00 do dia seguinte, nos seguintes locais e arruamentos:

Alameda do Marquês do Pombal, Rua do Marquês do Pombal, Rua Nossa Senhora da Ajuda, Rua da Compra, Rua
Nova do Barroquinho, Rua do Barroquinho, Travessa do Barroquinho, Rua de Manuel Mendes, Rua de Vila Flor, Rua da
Herdade de Cima, Rua da Quebrada, Rua de D. António Ferreira Gomes (EN320), Rua da Ponte, Rua dos Moinhos, Rua de
Puços, Avenida do Cavalum, Rua do Cavalum, Rua da Quinta do Cavalum, Rua do Rio, Rua Padre José Monteiro de Aguiar,
Rua do Monte, Travessa do Monte, Rua Tenente Valadim, Rua da Fonte da Cruz, Rua Cidade do Entroncamento, Rua D.
José I, Travessa D. José I, Rua de Barreiros, Rua Major Arrochela Lobo, Rua Presa da Vila, Rua António Nobre, Rua D. João
V, Rua de Santa Luzia, Rua Antero de Quental, Rua de Chelo, Rua do Carmo, Travessa do Arrabalde, Rua do Arrabalde, Rua
Mário de Oliveira, Avenida Araújo e Silva, Rua do Abade, Quelho do Abade, Rua Direita, Travessa do Carvalhal, Rua do
Carvalhal, Rua do Sacramento, Rua Padre Albano Ferreira de Almeida, Largo Padre Albano Ferreira de Almeida, Travessa
da Matriz, Rua D. Faião Soares, Rua do Bom Retiro, Rua Joaquim Araújo, Travessa da Fábrica, Rua da Fábrica, Rua Fontes
Pereira de Melo, Rua da Assembleia Penafidelense, Rua Vitorino da Costa, Avenida Egas Moniz, Rua Barão do Calvário,
Praça da República,  Rua Combatentes  da Grande Guerra,  Avenida Sacadura Cabral,  Praça do Município,  Largo Padre
Américo,  Rua da Misericórdia,  Rua Dr.  Joaquim Cotta,  Largo Nª Sr.ª  da Ajuda,  Rua Alfredo Pereira,  Avenida Zeferino
Oliveira, Praça da Escritaria, Alameda do Sameiro, Travessa do Parque, Rua do Parque e Rua Dr. Alves Magalhães.

 Para conhecimento geral, publica-se o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados

nos lugares de estilo.

Penafiel, 30 de Novembro de 2018

O Vereador com Competência Delegada
(Por despacho de Delegação de Competências de 19/10/2017)

Pedro Cepeda

CERTIDÃO

             Certifico que nesta data afixei um exemplar do presente Edital no átrio dos Paços do Concelho.

Penafiel,           de                                    de 20

O(a) Funcionário(a),

	CERTIDÃO
	Penafiel, de de 20
	O(a) Funcionário(a),

		2018-12-03T10:45:07+0000
	PEDRO MIGUEL SANTANA CEPEDA